
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

11.  zasedání zastupitelstva města dne: 13. 12. 2012 

Bod pořadu jednání: mimořádný 

Schválení příjetí dotace na projekt "Revitalizace Rochlice - kamerový systém"  

 

Zpracoval: Ing. Hana Josefíková  

odbor, oddělení: odbor strategického rozvoje a dotací 

oddělení přípravy a řízení projektů 

telefon: 48 524 3189 

Schválil: vedoucí oddělení Ing. Martin Čech 

 vedoucí odboru Ing. Michal Vereščák 

Projednáno: 20. Radou města dne 4. 12. 2012 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Bc. Martina Rosenbergová, v.r. 

primátorka Statutárního města Liberec 
Lukáš Martin, v.r. náměstek primátorky  

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     

 
 

 



 2

1. přijetí dotace na projekt „Revitalizace Rochlice – kamerový systém“ ve výši 85% 
z celkových způsobilých výdajů projektu, nejvýše však 2 278 000,- Kč, realizovaný 
z Integrovaného plánu rozvoje města Liberec – Regenerace sídliště Rochlice a dle 
Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

 
a ukládá 
 
Lukášovi Martinovi, náměstkovi primátorky, zajistit podpis Podmínek Rozhodnutí o přijetí 
dotace. 

 

          T: prosinec 2012 
  



 3

Důvodová zpráva  
 
Obsahový a finanční rámec projektu „Revitalizace Rochlice – kamerový systém“ byl schválen 
Radou města dne 14.2.2012 usnesením č. 105/2012. 

Žádost o dotaci byla rozhodnutím poskytovatele dotace schválena a Statutárnímu městu Libe-
rec jakožto žadateli je nyní předloženo pět pare Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
Tyto Podmínky mají být v případě souhlasu RM a schválení ZM doručeny zpět poskytovateli 
dotace, a to podepsány statutárním zástupcem. 
 
Projekt řeší revitalizaci a rozšíření stávajícího kamerového systému v Rochlicích. Cílem pro-
jektu je zmodernizovat městský kamerový a dohlížecí systém, který slouží k monitoringu do-
tčeného území (sledování pohybu a průchodu osob, ochrana majetku), zvýšení bezpečnosti 
celé oblasti a jakožto podpůrný prostředek pro pracovníky fyzické ostrahy objektů. Projekt je 
konzultován s Městskou policií Liberec, která využívá stávající systém kamer. 

Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu jsou 2 680 000,- Kč, výše dotace činí ma-
ximálně 85% CZV, tj. 2 278 000,- Kč. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

1. Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Revitalizace Rochlice – kame-
rový systém“ 

 
 


































